

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA

Autorização Decreto nº 9237/86. DOU 18/07/96. Reconhecimento: Portaria 909/95, DOU 01/08-95

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS HUMANAS CAMPUS III - JUAZEIRO BAHIA PROGRAMA DE PÓSGRADUAÇÃO
MESTRADO EM
EDUCAÇÃO, CULTURA
E TERRITÓRIOS
SEMIÁRIDOS
Progra



RESULTADO PRELIMINAR DA CARTA DE INTENÇÃO DA SELEÇÃO PARA ALUNO ESPECIAL 2024.1

ESA 018 – EDUCAÇÃO DO CAMPO E SUSTENTABILIDADE

DEMANDA GERAL - APROVADO

Nº DE INCRIÇÃO	NOME	NOTA	RESULTADO
140800002		10,0	APROVADO
	GEOVANO MORGADO DA SILVA		
140800004		9,0	APROVADO
	JADSON ARAUJO SANTOS		
140800006		9,5	APROVADA
	ADEILDA SILVA DE OLIVEIRA		
140800009		10,0	APROVADO
	DAVID LUCAS OLIVEIRA DA SILVA		
140800013		9,5	APROVADA
	KATIUSCIA MARIA DA SILVA		
140800021		9,0	APROVADA
	NICE NEIDE CAMPINHO DA SILVA		

Juazeiro – Bahia, 27 de Fevereiro de 2024.

JOSENILT ON NUNES VIEIRA
Coordenador do PPGESA



UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA

utorização Decreto nº 9237/86 DOLL18/07/96 Reconhecimento: Portaria 909/95 DOLL01/08-95

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS HUMANAS CAMPUS III - JUAZEIRO BAHIA PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO MESTRADO EM EDUCAÇÃO, CULTURA E TERRITÓRIOS SEMIÁRIDOS



RESULTADO PRELIMINAR DA CARTA DE INTENÇÃO DA SELEÇÃO PARA ALUNO ESPECIAL 2024.1

ESA 031 – GÊNERO, SEXUALIDADE, TRABALHO E ETNIAS NA EDUCAÇÃO

DEMANDA GERAL - APROVADO

Nº DE INCRIÇÃO	NOME	NOTA	RESULTADO
140800012	FLÁVIA CAROLINA DOS SANTOS	10,0	APROVADA

Juazeiro – Bahia, 27 de Fevereiro de 2024.

JOSENILT ON NUNES VIEIRA

Coordenador do PPGESA



UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA

prização Decreto nº 9237/86. DOU 18/07/96. Reconhecimento: Portaria 909/95. DOU 01/08-9

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS HUMANAS CAMPUS III - JUAZEIRO BAHIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO MESTRADO EM EDUCAÇÃO, CULTURA E TERRITÓRIOS SEMIÁRIDOS



RESULTADO PRELIMINAR DA CARTA DE INTENÇÃO DA SELEÇÃO PARA ALUNO ESPECIAL 2024.1

ESA 033 – SOCIOGÊNESE DA PROFISSIONALIZAÇÃO DOCENTE

DEMANDA GERAL - APROVADO

Nº DE INCRIÇÃO	NOME	NOTA	RESULTADO
140800005		8,5	APROVADA
	MARIA RITA DA COSTA SOUZA		
140800007		8,5	APROVADA
	LUCÍLIA DA SILVA SOUZA		
140800016		7,5	APROVADO
	HYURI JHONATAN PEREIRA DA SILVA		
140800017		8,0	APROVADA
	DULCICLEIDE PEREIRA FERREIRA		

Juazeiro – Bahia, 27 de Fevereiro de 2024.

JOSENILT ON NUNES VIEIRA
Coordenador do PPGESA